
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 6 станицы Камышеватской 

муниципального образования Ейский район 

 

                                                      ПРИКАЗ 

    31.08.23 г.                                                                                   № 164–ОД                                                                                                                                                   

Об организации  школьного театрального объединения в рамках 

внеурочной  деятельности «Театральный кружок "Арлекино"»  

 в 2023-2024  учебном  году 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», поручения Президента РФ от 
24.09.2021 № Пр-1808ГС «Перечень поручений по итогам заседания 
Президиума Государственного Совета», протокола Минпросвещения России 
от 27.12.2021 № СК-31/06пр «О создании и развитии школьных театров в 
субъектах Российской Федерации», решения педагогического совета 
(протокол от 26.05.2022 № 9) в целях полноценного эстетического развития и 
воспитания обучающихся средствами театрального искусства, создания 
условий для приобщения их к истокам отечественной культуры, расширения 
культурного диапазона и содействия максимальному раскрытию их интересов, 
а также активного включения в процесс самообразования и саморазвития, 
формирования духовно, нравственно, эстетически развитой личности 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Организовать  работу школьного театрального объединения в рамках 

внеурочной  деятельности «Театральный кружок "Арлекино"»  в 2023-2024  

учебном  году. 

2.Утвердить: 

2.1. Рабочие программы  внеурочной  деятельности  в соответствии с целями 

объединения для  1-4  классов  и  5-7  классов (приложение №1,№2); 

3.Расписание работы  кружков «Школьный  театр»(приложение №3) 

4. Списочный  состав  участников  кружка «Школьный  театр»(приложение 

№4) 

5.  Контроль исполнения настоящего приказа  возложить  на  заместителя 
директора  по ВР  Зубач  Г.Г.. 

Директор  МБОУ СОШ №6                                      И.А. Дикая                                     

С приказом ознакомлены: 

Зубач  Г.Г._____________ 



 

Приложение №3 

Расписание 

работы   кружков  «Школьный  театр» 

МБОУ СОШ №6 им.А.П. Сороки ст-цы Камышеватской 

МО Ейский район  в  2023-2024 учебном году 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

День 

недели 

Время 

проведения 

Место 

проведения 

кружок Кол-во 

детей 

классы Ф.И.О. 

руководителя 

четверг 14.10-15.00 Каб №14 Кружок 

«Школьный  

театр» 

12 1-4 Терещенко 

И.В. 

пятница 14.10-15.00 Каб №34 Кружок 

«Школьный  

театр» 

12 5-7 Швецова  

С.А. 



 

Приложение №4 

Список  участников  

 кружков «Школьный  театр» 

руководитель Терещенко  И.В. 

(группа 1-4  классов) 

№  ФИО Дата 

рождения 

Класс ФИО родителей  Домашний адрес 

1 Криворучка 

Матвей 

Иванович  

04.10.2016 1 Криворучка 

Любовь 

Павловвна  

Ул.Ленина 177 

2 Марченко 

Евгения  

Максимовна  

14.12.2016 1 Марченко 

Александра 

Александровна 

Ул. Морская 43 

3 Дехтяренко 

Андрей 

Сергеевич 

04.02.2015 2 Дехтяренко 

Оксана 

Юрьевна 

Ул. Советская 

207 

4 Беляйкин 

Артём 

Евгеньевич  

14.03.2015 2 Стрельченко 

Лариса 

Владимировна 

Ул. Советская 

163 

5 Мурашкина 

Владислава 

Алексеевна 

01.07.2014 3 Мурашкина 

Ирина 

Андреевна 

Ул. 

Красноармейская 

2А 

6 Терещенко 

Никита 

Никитович  

14.03.2013 4 Терещенко 

Татьяна 

Сергеевна 

Ул. Ленина 194А 

7 Кострика 

Мария 

Васильевна 

22.10.2013 4 Кострика 

Людмила 

Александровна 

Ул. Азовская 17 

8 Клочко Юлия 

Константиновна 

09.04.2013 4 Клочко Ирина 

Александровна 

Ул. Красная 60 

9 Недомолкин 

Артём 

Анатольевич  

23.10.2013 4 Недомолкина 

Юлия 

Николаевна 

Ул. 

Пролетарская 

32Б 

10 Биттер Федор 

Федорович  

28.07.2013 4 Биттер Марина 

Константиновна 

Ул. Восточная 6 

11 Плашкарева 

Яна 

Дмитриевна 

14.05.2013 4 Гапенко 

Александра 

Александровна 

Ул. Октябрьская 

11 

12 Карнаухова 

Анастасия 

Викторовна  

15.07.2013 4 Карнаухова 

Валентина 

Анатольевна 

Ул. Морская 16 

 

 

 



 

Список  участников  

 кружков «Школьный  театр» 

руководитель Швецова С.А. 

(группа 6-7 классов) 

№  ФИО Дата 

рождения 

Класс ФИО родителей  Домашний адрес 

1.  Бабынина София 17.01.2012 6а Бабынина 

Алевтина 

Николаевна 

 ул. Комсомольская, 

д.123, кв. 3353650 

2.  Бондарева Валерия 20.07.2011 6а Бондарева Ксения 

Петровна 
 ул. Красная, д.148, 

кв. 353650 
3.  Гаврилко София 20.11.2011 6а Гаврилко Оксана 

Владимировна 
ул. Красная, д.240, 

кв. 353650 
4.  Крылова Вероника 30.09.2011 6а Гаврилюк Надежда 

Игоревна 
 ул. Октябрьская, 

д.173 
5.  Кулагина 

Екатерина 
02.03.2011 6а Кулагина Татьяна 

Федоровна 
ул. Маркса, д.117 

6.  Куринова Полина 01.10.2010 6а Куринова Алла 

Евгеньевна 

 ул. Маркса, д.164 

7.  Свистун Антонина 23.06.2011 6а Свистун 

Ниерсултон 

Кадамшоевна  

ул. Красная, д.164 

"а" 

8.  Фарсобина Алиса 22.11.2011 6а Фарсобина Юлия 

Александровна 

ул. Маркса, д.140 

9.  Федорова Валерия 22.01.2011 6а Федорова Ирина 

Владимировна 

 ул. Пролетарская, 

д.108, кв. 353650 

10.  Шевченко 

Владислав 

24.09.2011 6а Шевченко Любовь 

Николаевна 

ул. Маркса, д.142 

11.  Супрун Максим 26.01.2011 7а Супрун Ирина 

Александровна 

пер. Пролетарский, 

д.5а 

12.  Макеева Алена 13.05.2009 7а Лаврухина 

Светлана 

Анатольевна 

, ул. Красная, д.254 

 

 

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);

		2023-10-03T09:32:26+0300
	ДИКАЯ ИРИНА АНАТОЛЬЕВНА




